

Indikaatori nimetus	Rinnavähi indikaator: 2. Re-ekstsioonide osakaal protsentides peale kirurgilist ravi histoloogilisel uuringul tuvastatud ebapiisava kasvajakude serva tõttu operatsioonipreparaadis esmase rinnavähidiagnoosiga patsientidel.
Indikaatori kirjeldus/ vajaduse põhjendus	Esmase rinnavähiga patsientide proportsioon, kes vajavad rinda säilitava operatsiooni korral re-ekstsiooni. Indikaator kirjeldab esmase rinnavähikirurgia kui ka ravieelse diagnostika kvaliteeti. Pärast rinda säilitavat kirurgiat teostatakse preparaadi patoloogiline uuring, mis selgitab, kas kasvaja on eemaldatud tuumorivabade preparaadiiridega või on vajalik täiendav rinnakoe eemaldamine. Täiendav operatsioon põhjustab patsiendile lisavaevusi ja nõuab täiendavaid ressursse.
Definitsioon	Re-ekstsioonide osakaal (%) peale kirurgilist ravi histoloogilisel uuringul tuvastatud ebapiisava kasvajakude serva tõttu preparaadis
Indikaatori tüüp	Protsessiindikaator
Lugeja	Korduslõikuste (HAB40+HWW99+HAC) arv (histoloogilisel uuringul on selgunud, et kasvaja kude on preparaadi serval) = F
Nimetaja	Rinnavähi patsientidele teostatud esmaste operatsioonide (kõik HAB) arv = E
Valem:	Valem: $G (\%) = (F/E) * 100$
Sihtgrupp: Eeldused indikaatori arvutamiseks:	Sihtgrupiks on kõik esmase rinnavähi diagnoosiga patsiendid, kellele on teostatud rinda säilitav operatsioon. Eesmärk: alla 5%. <ul style="list-style-type: none"> • Isikul on rinnavähi diagnoos- (RHK10 koodid C50.0-C50.9) • Isikul on fikseeritud operatsiooni (HAB40) kuupäev samas raviasutuses • Isikul on teostatud operatsiooni preparaadi patoloogiline uuring • Patoloogiaraporti alusel otsustatakse kordusoperatsiooni vajadus – (patoloogi raportis fikseeritakse „ebapuhas serv“) • Isikul on fikseeritud kordusoperatsiooni kuupäev samas raviasutuses
Sisse arvatud	Esmase rinnavähi diagnoosiga patsiendid, kellele on teostatud rinda säilitav operatsioon ja teostatud operatsioonipreparaadi patoloogiline uuring.
Väljaarvatud	Valimisse ei kuulu rinnavähi diagnoosiga patsiendid, kellele on teostatud radikaalne mastektoomia (kõik HAC koodid), mitte rinda säilitav operatsioon.

Tõlgendus	Eesmärk: alla 5%. Indikaator kirjeldab esmase rinnavähikirurgia kui ka ravieelse diagnostika kvaliteeti.
Andmeallikad	01.jaanuar – 31. detsember, andmeid analüüsitakse 1x aastas Arvestada esimese operatsiooni kuupäevast.
Jälgimisperiood	Indikaatorit kasutatakse Rootsi tervishoiu kvaliteedi hindamises ja EUSOMA võrgustikus, Šoti vähiravi kvaliteedihindamises
Edasine informatsioon	Oluline, et kordusoperatsioon kodeeritakse ühtemoodi kõikides raviasutuses.